



Örugg afritun sem virkar

Við ábyrgjumst gögnin þín.

Þú veist eflaust að gögn fyrirtækja er ein mikilvægasta eign fyrirtækisins. Það hefur ekkert fyrirtæki efni á því að glata gögnunum sínum. Ef fyrirtækið þitt afritar gögnin einungis innan veggja fyrirtækisins geta gögnin glatast þegar slys á sér stað. Þess vegna er áhrifaríkasta leiðin til að varðveita gögnin þín að afrita þau utan veggja fyrirtækisins. Örugg afritun er upplögð leið til að afrita gögnin þín utan húss og geyma þau á öruggum stað og koma í veg fyrir að gögn glatist.



ISO27001 vottað gagnaver

Gögnin eru geymd í öruggasta umhverfi sem býst í dag. Það er ISO27001 vottað sem er staðall fyrir öryggi. Við bjóðum upp á fyrsta flokks persónulega þjónustu og þú þarft ekki að hafa áhyggjur af gögnunum þínum þar sem þau eru örugg hjá okkur.



Gögn geymd utan veggja fyrirtækisins

Þar sem gögnin þín eru geymd utan veggja fyrirtækisins er auðvelt að endurheimta þau ef slys eiga sér stað s.s. náttúruhamfarir, mannleg mistök, bíun í vélbúnaði eða trun á tölvakerfi. Gögnin eru alltaf örugg hjá okkur.



Hröð afritun

Hugbúnaðurinn er þannig upp byggður að einungis þarf einu sinni að afrita upprunalega skjalid þ.e. í fyrsta skipti sem afritun á sér stað. Þar á eftir er einungis breytingin á skránni afrituð í gegnum Internetið.



Algjörlega sjálfvirk

Hugbúnaðinn þarf aðeins að stíla í byrjun og hann tekur afrit sjálfkrafa samkvæmt fyrirfram ákveðnum tímasetningum. Þannig að enginn hættu er á því að afritun gleymist þó að lykilarstarfsfólk veikist, fara í fri eða einfaldlega gleyma því að taka afrit.



Endurheimtu gögnin í gegnum Internetið

Örugg afritun gerir þér mögulegt að endurheimta gögnin þín í gegnum Internetið hvar sem þú ert. Til dæmis ef starfsmaður er í viðskiptaferð og þarf nauðsynlega að ná í gögn sem hann gleymdi, getur viðkomandi loggað sig inn í gegnum afritunar hugbúnað Öruggrar afritunar og sótt þau gögn sem viðkomandi þarf.



256-Bíta gagna dulkóðun

Allir notenda aðgangar eru varðir með lykilorði. Að auki eru öll gögn dulkóðuð með 256 bita dulkóðun og þjöppuð saman áður en þau eru send til okkar í gegnum örugga SSL channel. Lykilorðið fer ALDREI með skránni í gagnaverið þegar afrit eru tekin af gögnunum. Þar af leiðir getur enginn nema sá sem er með lykilorðið komist í gögnin.



Stanslaus gagnaafrifun

Hægt er að láta hugbúnaðinn afrita allar útgáfur af skjali sem hefur verið vistað á harða diskinn hjá þér. Þegar breytingar eru gerðar á skjalinu afritast þær sjálfkrafa upp á afritunar miðlarannínetþjóninn.



Margar skráar útgáfur

Með hugbúnaðinum sem við notum er stöðug afritun í gangi. Með sveigjanlegum geymslumöguleikum gefst þér tækifæri á því að hafa margar útgáfur af sama skjalinu í geymslu. Notendur geta skilgreint hversu margar útgáfur af skjali þarf að geyma og einnig hversu lengi eydd skjöl skulu varðveitast. Allt fer þetta eftir þörfum hvers og eins og reglu fyrirtækisins í afritunarmálum.



Styður algenga gagnagrunna og sýndar kerfi

Einn af kostum hugbúnaðarins er að þú þarft ekki að kaupa neinar auka einingar. Hugbúnaðurinn kemur með öllum afritunar einingum sem styðja Microsoft Exchange, Microsoft SQL, Lotus Domino/Notes, Hyper-V server, VMware o.s.frv. og gerir hann þannig að mjög hagstæðum kosti til afritunar.



Hagkvæmt

Markmið Öruggrar afritunar að bjóða Íslenskum fyrirtækjum upp á að geyma gögn og afrita þau í öruggasta umhverfi sem völ er á, á verði sem hefur ekki þekkt á Íslandi.